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4 3 4 4 3 4 5 5 4

Aller

36 4 3 4 5 3 5 4 4 4

Ret

36 72NORMALE

HANDICAP 15 17 11 9 13 7 1 3 5 6 18 8 2 16 4 10 12 14

ARCHITECTE: Park Yang won, Woo jae bong OUVERTURE: 1972
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Ce terrain de golf a ouvert pour faire délirer les commentaires, avec la majorité de ses trous qui 
s’étendent à travers de merveilleuses vallées avec de magnifiques montagnes et une campagne en toile 
de fond.  Les golfeurs de tous les handicaps aimeront les parcours droits autant que les verts bien 
ouverts.  Mais attention, même les golfeurs intermédiaires peuvent se trouver dans le trouble sur dess 
trous étroits et des limites serrées. 



Trous

1 378 378 374 354 287

2 170 169 169 159 145

3 429 416 404 321 321

4 410 394 376 273 273

5 208 195 181 157 130

6 360 360 351 351 342

7 541 541 526 526 430

8 518 513 498 474 432

9 423 423 421 406 386

3437 3389 3300 3021 2746Aller

10 392 376 376 350 350

11 197 197 182 182 174

12 405 405 388 376 331

13 609 593 581 564 549

14 182 176 171 144 125

15 485 482 471 458 375

16 380 371 362 297 285

17 398 397 374 374 358

18 389 369 369 327 327

3437 3366 3274 3072 2874Ret

TOT 6874 6755 6574 6093 5620

Position du drapeau

NOVICE

INTERMÉDIARE

AVANCÉ

            ÉVAL.    SLOPE

H 75.0
F 80.0

 

BOIS #1
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H 70.0
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200-224Blanc

H 68.0
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